

**KAASGENOTEN**

Bisschopsmolenstraat 81
4876 AJ Etten-Leur
Tel: 076 - 7602213
info@kaasgenoten.nl
www.kaasgenoten.nl

Cocktailsnackmix

Ingrediënten en hulpstoffen

Tarwemeel (79%), palmolie, zout, gerstemout extract, glucose-fructosesiroop, weipoeder (bevat melk), maanzaad, suiker, sesamzaad, emulgator E471, tarwezetmeel, gist, zuurteregelaar E524, karnemelkpoeder

Allergenen

Verpakt waar ook noten, pindas en granen verwerkt worden

Voedingswaarden in gram (per 100 gram)

Energie (kJ)	1822
Energie (kcal)	433
Vetten - waarvan verzadigde vetzuren	14 6,6
Koolhydraten - waarvan suikers	64 3,6
Vezels	0
Eiwitten	11
Natrium	0
Zout	4,1
Calcium	-

Alle ingrediënten en hulpstoffen zijn GMO vrij conform Europese wetgeving 1829/2003 en 1830/2003